

LA SCINTILLA COOPERATIVA SOCIALE - ONLUS

Sede in VIA MILAN 26 - 31059 ZERO BRANCO (TV) - Capitale sociale variabile

Bilancio al 31/12/2010

Stato patrimoniale attivo		31/12/2010	31/12/2009
A) Crediti verso soci per versamenti ancora dovuti			
(di cui già richiamati)			
B) Immobilizzazioni			
<i>I. Immateriali</i>	4.700		4.700
- (Ammortamenti)	3.760		2.820
- (Svalutazioni)		940	1.880
<i>II. Materiali</i>	707.693		637.773
- (Ammortamenti)	185.655		144.717
- (Svalutazioni)			
		522.038	493.056
<i>III. Finanziarie</i>	930		930
- (Svalutazioni)			
		930	930
Totale Immobilizzazioni		523.908	495.866
C) Attivo circolante			
<i>I. Rimanenze</i>		1.787	1.650
<i>II. Crediti</i>			
- entro 12 mesi	211.402		185.774
- oltre 12 mesi			
		211.402	185.774
<i>III. Attività finanziarie che non costituiscono Immobilizzazioni</i>			
<i>IV. Disponibilità liquide</i>		312.903	302.189
Totale attivo circolante		526.092	489.613
D) Ratei e risconti		9.872	20.516
Totale attivo		1.059.872	1.005.995
Stato patrimoniale passivo		31/12/2010	31/12/2009
A) Patrimonio netto			
<i>I. Capitale</i>		1.472	1.446
<i>II. Riserva da sovrapprezzo delle azioni</i>			
<i>III. Riserva di rivalutazione</i>			
<i>IV. Riserva legale</i>		107.459	104.056
<i>V. Riserve statutarie</i>		327.078	319.478
<i>VI. Riserva per azioni proprie in portafoglio</i>			

4) Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni		
5) Altri ricavi e proventi:		
- vari	26	340
- contributi in conto esercizio	33.732	19.367
- contributi in conto capitale (quote esercizio)		
Totale valore della produzione	743.429	686.328
B) Costi della produzione		
6) Per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	21.144	25.097
7) Per servizi	106.140	98.950
8) Per godimento di beni di terzi	29.046	
9) Per il personale		
a) Salari e stipendi	366.824	344.237
b) Oneri sociali	101.070	102.783
c) Trattamento di fine rapporto	26.646	27.083
d) Trattamento di quiescenza e simili		
e) Altri costi	5.132	9.850
10) Ammortamenti e svalutazioni		
a) Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	940	940
b) Ammortamento delle immobilizzazioni materiali	40.938	29.857
c) Altre svalutazioni delle immobilizzazioni		
d) Svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilità liquide		
11) Variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	41.878	30.797
12) Accantonamento per rischi	(137)	78
13) Altri accantonamenti		
14) Oneri diversi di gestione	32.869	34.645
Totale costi della produzione	730.612	673.520
Differenza tra valore e costi di produzione (A-B)	12.817	12.808

C) Proventi e oneri finanziari

15) Proventi da partecipazioni:

- da imprese controllate
- da imprese collegate
- altri

16) Altri proventi finanziari:

- a) da crediti iscritti nelle immobilizzazioni
 - da imprese controllate
 - da imprese collegate
 - da controllanti
 - altri
- b) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni
- c) da titoli iscritti nell'attivo circolante
- d) proventi diversi dai precedenti:
 - da imprese controllate
 - da imprese collegate
 - da controllanti

- altri	3.772	3.190
		3.190
		3.772
		3.190
17) Interessi e altri oneri finanziari:		
- da imprese controllate		
- da imprese collegate		
- da controllanti		
- altri	1.789	3.223
		3.223
		1.789
		3.223
<i>17-bis) utili e perdite su cambi</i>		
Totale proventi e oneri finanziari		1.983
		(33)
D) Rettifiche di valore di attività finanziarie		
18) Rivalutazioni:		
a) di partecipazioni		
b) di immobilizzazioni finanziarie		
c) di titoli iscritti nell'attivo circolante		
19) Svalutazioni:		
a) di partecipazioni		
b) di immobilizzazioni finanziarie		
c) di titoli iscritti nell'attivo circolante		
Totale rettifiche di valore di attività finanziarie		
E) Proventi e oneri straordinari		
20) Proventi:		
- plusvalenze da alienazioni		
- varie	18.796	9.872
- Differenza da arrotondamento all'unità di Euro	1	
		18.797
		9.872
21) Oneri:		
- minusvalenze da alienazioni		
- imposte esercizi precedenti		
- varie	7.209	413
- Differenza da arrotondamento all'unità di Euro		1
		7.209
		414
Totale delle partite straordinarie		11.588
		9.458
Risultato prima delle imposte (A-B±C±D±E)		26.388
		22.233
22) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate		
a) Imposte correnti	11.331	
b) Imposte differite		10.890
c) Imposte anticipate		
d) proventi (oneri) da adesione al regime di consolidato fiscale / trasparenza fiscale		
		11.331
		10.890
23) Utile (Perdita) dell'esercizio		15.057
		11.343

Il Presidente del Consiglio di Amministrazione
Pavanetto Claudio

Il sottoscritto Palu' Luigino, in qualità di amministratore, dichiara che il presente documento informatico è conforme a quello trascritto e sottoscritto sui libri sociali della Società.”